ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Алгинский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения  Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов   в соответствии с действующим законодательством
П О С Т А Н О В И Л:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 декабря 2019  № 94 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Предоставление разрешения на осуществление  земляных работ».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения